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Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 - 356  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

 

 

     

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Cel: 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_“Furnizim Vendosje Ashensor për Godinën tre 

katëshe të Sëmundjeve të Brendshme dhe Konsultat në SUT” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-70180-08-28-2020 

 

5. Fondi limit:  3,166,666.66 (Tre milione e njeqind e gjashtedhjte e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e gjashte) Leke pa Tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 jave, duke filluar nga data e 

nenshkrimit te kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/09/2020 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/09/2020 Ora: 10:00 

 

 

DREJTOR 

Arben Zenelaj 

 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al

